CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 599/2013

Realização  de  readequação  das  estradas
rurais OT-523 e OT-439, ambas localizadas na
comunidade de Bom Princípio.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo municipal, readequação da estrada rural
OT-523, mais trecho da OT-439, localizadas na comunidade de Bom Princípio, neste
Município.

Visto que ter vias de acesso e de escoamento da produção é uma das
prerrogativas essenciais da administração pública municipal, seja pela importância
das estradas a população, como também pela essencialidade delas no processo de
fomento da cadeia produtiva,  é que indicamos a ação referida na ementa desta
proposição.

Diante do exposto, e em face a reivindicação da comunidade citada,
aguardamos  ansiosamente  pelo  atendimento  do  mencionado,  a  fim  de
comemorarmos o êxito da ação em benefício do munícipe, como também pelo que
isso representará na geração do valor bruto da produção deste pujante Município.

SALA DAS SESSÕES, 6 de novembro 2013.

ROGÉRIO MASSING

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 1667426B79DCEE6650AFC7A20EFA0347 CODIGO DO DOCUMENTO: 003229
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 599/2013
AUTORIA: Ver. Rogério Massing